

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Março de 2018 • Edição MMMDXXX



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88 Praça da matriz, n° 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

Município.

procedimento, se assim entender.

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, n° 18 - Centro.
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI.

A Comissão Permanente de Licitações do Município de São Miguel da Baixa

Concluídos os trabalhos determina a publicação do resultado do julgamento

Encaminha-se para o Prefeito Municipal para que Homologue o

ATO ADIUDICATÓRIO

Grande/PI, no uso de suas atribuições legais, tomando por base as Propostas apresentadas, ADJUDICA o objeto da Tomada de Preços nº 004/2018 - Contratação

de empresa para a aquisição de material de limpeza e higiene para atender as

necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI e suas Secretarias,

ao licitante: R. N. NASCIMENTO FILHO, vencedora com o valor: R\$ 97.261,40

para efeito de intimação e ciência dos interessados, em locais públicos do referido

São Miguel da Baixa Grande/PI, 22 de Fevereiro de 2018.

Maria Gesane de Moura-Presidente CPL

Roberto Carlos Soares da Silva - Membro CPL

Maria Gorete Gomes da Silva - Membro CPL

(noventa e sete mil duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos).

ATO ADIUDICATÓRIO

A Comissão Permanente de Licitações do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI, no uso de suas atribuições legais, tomando por base as Propostas apresentadas, ADJUDICA o objeto da Tomada de Preços nº 003/2018 - Contratação de empresa para a aquisição de material gráfico para atender as necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI e suas Secretarias, ao licitante: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, vencedora com o valor: R\$ 93.446,00 (noventa e três mil quatrocentos e quarenta e seis reais).

Concluídos os trabalhos determina a publicação do resultado do julgamento para efeito de intimação e ciência dos interessados, em locais públicos do referido Município.

Encaminha-se para o Prefeito Municipal para que Homologue o procedimento, se assim entender.

São Miguel da Baixa Grande/PI, 22 de Fevereiro de 2018.

Maria Gesane de Moura- Presidente CPL

Roberto Carlos Soares da Silva - Membro CPL

Maria Gorete Gomes da Silva - Membro CPL



Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, n° 18 – Centro.
CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE
CNPJ (MF) Nº 01.612.623/0001-88
Praça da matriz, nº 18 - Centro.
CEP 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande - PI.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ilmo. Sr. Prefeito Municipal de Município de São Miguel da Baixa Grande/PI, no uso de suas atribuições legais <u>RESOLVE</u>, após exame da documentação, HOMOLOGAR o procedimento de licitação na Modalidade Tomada de Preços nº 003/2018, para o fim de optar pela melhor proposta à Administração, ofertada pelas licitantes: **EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNPJ:** 41.258.385/0001-79.

São Miguel da Baixa Grande/PI, 27 de Fevereiro de 2018.

Josemar Teixeira Moura Prefeito Municipal Contratante: Prefeitura Municipal de São Miguel da Baixa Grande/PI.

Contratado: R. N. NASCIMENTO FILHO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2018

CNPJ: 02.856.971/0001-63

EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇOS 004/2018

Objeto: Contratação de empresa para a aquisição de material de limpeza e higiene para atender as necessidades do Município de São Miguel da Baixa Grande/PI e suas Secretarias.

Valor: R\$ 97.261,40 (noventa e sete mil duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos)

Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, FME, FMS, FMAS, ICMS, Conta Movimento e outras receitas tributárias.

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura deste contrato.

Data da Assinatura: 28/02/2018

Josemar Teixeira Moura Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais